РЕШЕНИЕ

СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ НОВОПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

                                                 (шестнадцатая  сессия)
       от 07.04.2022г.

                             № 85
с. Новопервомайское
Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Новопервомайского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2022 год

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новопервомайского сельсовета Татарского района Новосибирской области, решением двадцать седьмой сессии  Совета депутатов Новопервомайского сельсовета  Татарского района Новосибирской области пятого созыва от 29.04.2019 № 13  «Об утверждении Порядка планирования  приватизации   муниципального  имущества, находящегося в собственности Новопервомайского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
          РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Новопервомайского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2022 год  (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Новопервомайский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новопервомайского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

      4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Новопервомайского сельсовета Бурова Д.Н.
Председатель Совета депутатов Новопервомайского
сельсовета Татарского района Новосибирской области           А.А. Скреба
Глава Новопервомайского сельсовета
Татарского района Новосибирской

области                                                                                           Д.Н. Бурова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением  16 сессии Совета депутатов
Новопервомайского сельсовета
Татарского района Новосибирской области шестого созыва

                                                                                                                                                                                                                            от 07.04.2022г.    № 85
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД
	  № п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Характеристика имущества

	1
	Автомобиль Газель ГАЗ 3221 2008 г. н.54 СО 344433
	Новосибирская область, Татарский район, с. Новопервомайское, ул. Лысенкова,15б
	Автомобиль Газель ГАЗ 3221, цвет- Балтика, год выпуска 2001, пробег- 30643 км, состояние - удовлетворительное
Тип ТС – прочие спец «автомобиль», мощность двигателя, кВт/л.с. 98(72)

	2
	Здание трансформаторной подстанции КТП ЛГ - 20

	НСО Татарский район с. Новопервомайское ул. Восточная 22в
	Здание трансформаторной подстанции КТП ЛГ – 20,  год ввода в эксплуатацию (завершения строительства): 1987, состояние – удовлетворительное, количество этажей 2, общая площадь 35,8 кв.м, инвентарный номер 23:00656, кадастровый номер: 54:23:050102:523

	3
	Нежилое производственное здание (сельхозпроизводство)
	Новосибирская область, Татарский район, д. Кузнецово, ул. Школьная, д11б
	Нежилое производственное здание (сельхозпроизводство), год ввода в эксплуатацию (завершения строительства): 1978, состояние – удовлетворительное, количество этажей 1, общая площадь 1391,7 кв.м, кадастровый номер: 54:23:050301:112